DRIM

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT AUX COLLECTIVITES LOCALES DANS LE CADRE DU DISPOSITIF D'AIDES
A L'AMENAGEMENT DES ROUTES DEPARTEMENTALES EN AGGLOMERATION

Aménagement des RD en agglomération

N° dossier

00004097

Voirie

Agglomération de Mulhouse

Tiers

MULHOUSE ALSACE AGGLOMERATION

Intitulé projet

aménagement de la RD 468 a NIFFER

Codt Projet Base Eligible Tx Aide

485 093,76 € 67 578,28 € 15,00%

Total Imputation

Total territoire

TOTAL : Aménagement des RD en agglomération

Annexe 1

Mt Proposé

10 137,00 €
10 137,00 €

10 137,00 €

10 137,00 €



